
INFORMATION

PAKIET IMMUNOLOGICZNY

Idealni partnerzy dla Twojego układu odpornościowego

Biogena Immune Bundle łączy w jednym zestawie nasze popularne klasyki odpornościowe Ester C® Gold, witaminę D3

w kroplach i cytrynian cynku 30.

Vitamin D3 Tropfen

Witamina D3 w postaci płynnej do łatwego stosowania zapewnia codzienne spożycie witaminy D i wspiera układ

odpornościowy. Ponieważ już jedna kropla zawiera zalecaną dawkę 25 µg (= 1000 j.m.), wielokrotne zakraplanie należy

do przeszłości. Kolejny plus: zamiast oleju palmowego Biogena stosuje olej słonecznikowy o przyjemnym, neutralnym

smaku.

Ester C Gold®

Ester-C® Gold to specjalny i opatentowany kompleks witaminy C z buforowaną, prawie neutralną pod względem pH

formą witaminy C oraz metabolitem witaminy C - L-treonianem. Dzięki L-treonatowi witamina C jest lepiej wchłaniana

do organizmu i dłużej pozostaje w komórkach odpornościowych. Ten niekwaśny, dobrze tolerowany kompleks witaminy

C jest odpowiedni również dla osób wrażliwych. Sprytne połączenie z kwercetyną, ekstraktem z pestek winogron i bzu

czarnego nadaje produktowi ostateczny szlif.

Cynk Cytrynian 30

Cynk wchodzi w skład ponad 300 systemów enzymatycznych, wspierając różne funkcje układu odpornościowego.

Biogena Zinc Citrate 30 zawiera 30 mg cynku w jednej kapsułce w wysoce biodostępnej, organicznej formie cytrynianu i

jest odpowiedni do pokrycia specjalnego zapotrzebowania na cynk i może przyczynić się do zrównoważonego

zaopatrzenia w ten mikroelement jako dodatkowy składnik zrównoważonej diety. Spożycie jednej kapsułki co drugi

dzień pokrywa dzienną referencyjną dawkę 15 mg cynku.

Immune Bundle

Witamina D, witamina C i cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
Cynk i witamina C przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym
Dodatkowe dzienne spożycie co najmniej 200 mg witaminy C oprócz zalecanego dziennego spożycia jest ważne
dla sportowców: wspiera zdrowe funkcjonowanie układu odpornościowego podczas i po intensywnym wysiłku
fizycznym
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Wskazania do Zastosowania:

Ukierunkowane dostarczanie witaminy C do dodatkowych potrzeb, np. do uprawiania sportów wyczynowych,
palenia tytoniu lub zanieczyszczania środowiska.
Aby utrzymać funkcję normalnego układu odpornościowego
W celu ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym 
Do dostaw cynku w wysokich dawkach dla specjalnych wymagań
Wspieranie układu odpornościowego, szczególnie w trakcie i po intensywnej aktywności fizycznej.
Dla ukierunkowanej suplementacji witaminą D

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

• Zgodnie z zasadą substancji czystej

• Bez glutenowy

• Nie zawiera laktozy

• Hipoalergiczny

• Powłoka kapsuły ziołowa

• Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Vitamin D3 Tropfen ) 1 kropla % RWS*

Witamina D3 25 µg 500
  odpowiada I.U. 1000      -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Olej słonecznikowy (Helianthus annuus), cholekalcyferol.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Ester C® Gold ) 1 quantity % RWS*

Ester-C® 650 mg -
  z tego: witamina C 500 mg 625
  z tego: L treonianu 7 mg -
Wyciąg z kwiatów bzu czarnego 100 mg -
  z tego: Rutyna 4 mg -
Kwercetyna 10 mg -

Ekstrakt z pestek winogron 10 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

L-askorbinian wapnia / L-threonat  , hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), wyciąg z kwiatów dzikiego
bzu, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, kwercetyna, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera).

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Zinkcitrat 30 ) 1 kapsułka co drugi
dzień

% RWS*

Cynk 15 mg 150

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Substancja wypełniające: węglan wapnia, cytrynian cynku, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Witamina D3 krople: Spożywać 1 kroplę dziennie z posiłkiem. Ester C® Gold: Spożywać 1 kapsułkę dziennie z dużą
ilością płynu, podczas posiłku. Cytrynian cynku 30: Spożywać 1 kapsułkę co 2. dzień z dużą ilością płynu podczas
posiłku. Odpowiada to dziennemu spożyciu 15 mg cynku. Zaleca się ograniczyć spożycie do kilku tygodni/miesięcy.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywa UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Cytrynian cynku 30 jest odpowiedni tylko dla dorosłych

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Vitamin D3 Tropfen: 25 ml
Ester C® Gold: 90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiąc), 82 g
Zinkcitrat 30: 60 kapsułek (pakować przez 4 miesiące), 19 g

Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywac w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronic przed swiatlem. Chronic przed goracem. Przechowywac w miejscu niedostepnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowia oswiadczenia
lekarskiego ani prosby o samoleczenie. Ewentualne bledy w druku i pisowni sa zastrzezone. Status: 29.11.2021.
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